
Zpravodaj JSDH za rok 2023

11.2. v 12:47 - Technická pomoc – řízení dopravy při kácení stromů podél
                                                        silnice na Malé Hradisko.

4.3. v 9:02 – Technická pomoc – dohled při kácení stromů a řízení dopravy
                                                     podél silnice na Malé Hradisko. 

11.3. v 8:26 - Technická pomoc - dohled při kácení stromů a řízení dopravy
                                                     podél silnice na Malé Hradisko. 

30.4. v 16:36 – Požár – hasební zásah u hořící čtyřkolky u lesa nad obcí
                                      ve směru na Pohodlí 

6.7. v 8:30 – Technická pomoc – dohled při pálení klestí za obcí

27.7. v 11:47 – Technická pomoc – zabezpečení průjezdu cyklistického
                                                        závodu přes katastr obce Stínava i části 
                                                        katastru Ptení - Holubice

13.9. v 18:18 - Technická pomoc – odsávání vody z plachty na střeše č.p.38
                                                         a provizorní oprava po prudké bouřce 

15:10. v 17:51 - Taktické cvičení – výcvik nositelů dýchací techniky na 
                                                         obecním baráku č.p.40

21:10. v 9:03 - Technická pomoc - kácení stromů a řízení dopravy
                                                        podél silnice na Malé Hradisko. 

31.10. v 5:21 -  Technická pomoc – odstranění stromu ležícího do poloviny
                                                          silnice směrem na  Malé Hradisko 

18.11. v 9:47 -  Technická pomoc – kácení túje v obci a řízení dopravy

22.12. v 4:53 – Technická pomoc - odstranění stromu ležícího do poloviny
                                                         silnice směrem na  Malé Hradisko 



23.12. v 6:17 – Technická pomoc – spadlé stromy na dráty a sloupy
                                                         vysokého napětí směrem na Okluky

25.12. v 5:20 – Technická pomoc - spadlý strom na dráty
                                                         vysokého napětí směrem na Okluky

Nejčastějším velitelem zásahu byl během roku Burget Michal, 
poté Žanda Miroslav a Ing. Hubík Hubert

Každému ze strojníků i hasičů patří obrovský dík za odvedenou práci během 
roku a plnění svěřených úkolů od velitelů. 

Nejvíce jsme během roku cvičili obsluhu dýchací techniky, obnovovali 
znalosti obsluhy a údržby techniky i vybavení, prováděli úpravy a údržbu 
zásahového automobilu (výměna zadního odpružení a výroba úložných 
prostorů v nákladovém prostoru), od našeho zřizovatele Obce Stínavy jsme 
získali veškerou potřebnou finanční podporu pro zajištění akceschopnosti, 
oprav a údržby techniky i vybavení). 

ve Stínavě 31.12.2023
velitel JSDH Ing. Hubík Hubert 


